Bezeichnung

Petersilie kraus
Petersilie glatt
Dill
Schnittlauch
Rucola
Apfel Jonagold
Apfel Gala
Apfel Pinova
Apfel Idared
Apfel Gelber Késtlicher
Apfel Elstar
Birnen
Bananen
Trauben dunkel kernlos
Trauben hell kernlos
Bio Ingwer
Bio Kurkuma
Clementinen
Saftorangen (kleine Orangen)
Zitronen unbehandelt Bio
Zitronen
Einlegegurken
Spitzkohl
Zucchini
Rhabarber

Erdbeeren

und

Spargel

Preis je
kg/Bd/Stiick
0,50 €
0,50 €
0,80 €
0,80 €
1,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,90 €
8,90 €
8,90 €
10,00 €
10,00 €
1,00 €
0,45 €
1,00 €
0,80 €
5,90 €
3,50 €
4,90 €
3,90 €
Bitte
Tagespreise

erfragen

Menge

Bezeichnung

Kopfsalat /Eisbergsalat
Mohren lose

Paprika rot /gelb/grin
Tomaten
Cherrytomaten
Lauchzwiebeln
Radieschen
Salatgurken

Fenchel

Mairlbchen

Avocado
Bundmohren

Porree
Knollensellerie
Kohlrabi
Champignon braun
Eier aus Freilandhaltung 10er
Zwiebeln

Zwiebeln rot
Gemisezwiebeln
Schalotten
Meerrettich

Knoblauch frisch weif3

Kartoffeln Belana festkochend

Kartoffeln Lilly mehligkochend

Neue Kartoffeln Annabelle festkochend

Preis je
kg/Bd/Stiick
2,50 €
2,50 €
6,90 €
6,00 €
7,90 €
1,20 €
1,20 €
1,30 €
4,90 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,90 €
1,50 €
1,20 €
6,90 €
3,90 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
5,00 €
12,00 €
12,00 €

kg2 € -2,5kg 4,50 €
kg2 € -2,5kg 4,50 €
kg3€ -2kg6 €

Menge



